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TRANSCRIPTION

Firenze 29 November 1898.

Kære Forældre!
Jeg kan ikke sige andet end at det forekommer mig at I gerne kunde lade
høre lidt tiere fra Jer. Nu har vi været hjemme fra i 5 Uger og har kun hørt
fra Jer 2 Gange en Gang fra Marie og saa fra Dig Moder og for Tak med
Pengene, og det er jo mens vi er her i Florenz at vi kunde høre fra Jer, naar
vi om en god Uges Tid rejser her fra er det jo forbi med det lange Ophold,
og saa kan I jo ikke naa at svare naar I faar Brev fra os. Alhed har haft [det]
helt godt i de sidste Dage og vi har været en Del ny Steder foruden at vi
hver Dag gaar paa en af de store Malerisamlinger. I Søndags var vi igen
bedt ud til Bacci da vi havde spist Frokost kørte vi ud til Baccis Grav paa
en stor Kirkegaard der ligger paa en Bjærgskraaning en Mil Vej nord for
Byen hvor der er en dejlig Udsigt vi havde købt nogle Blomster med derud.
Da vi kom tilbage spiste vi til Aften der og var der om Aftenen. Alhed fik en
lille Guldring med en Camel med Michelangelos Portræt, til Erindring om
Bacci, det var en han havde gaaet med. Det er kedeligt med de korte Dage
jeg synes ikke vi naar noget fra om Morgenen til det bliver mørkt, men de
lukker ogsaa alle Steder Kl. 4. Om Søndagen er vi gerne henne i en Kirke
hvor der er Musik og Gudstjeneste fra 10 1/2 til 12, det er smukt at høre
og ser godt ud. Vi har i Dag købt mig et mørkeblaat og hvidstribet
Silketørklæde. Det kan vel omtrent passe naar I sender de 200 Kr saasnart
I faar dette hvis I da ikke har sendt dem. Du skrev kære Moder at Du vilde
skrive et langt Brev til os sammen  med dem men Du kunde da gerne have
skrevet et før. Nu skal I vel snart af Sted til Sverige. Jeg er endnu ikke
begyndt at længes noget videre efter at komme hjem, men vi har det jo
ogsaa udmærket her, kan I fortælle lidt om hvordan det gaar med
Christine og Klaks. Vi skulde altsaa gerne herfra omkring den 8 Dec. vi har
jo endnu Ravenna - Venedig - Nürnberg - München og Berlin som vi skal
gøre Ophold i og kunde jo nok bruge nogle Dage hvert Sted og den 23
Dec udløber vore Billetter saa til den Tid skulde vi gerne være hjemme
bare vi ikke maa faa Isforhindringer, hvordan har I det med Vejret, her er
det helt godt men af og til stærk Torden og Regnskyl. Mange kærlige
Hilsner til Jer allesammen fra os begge Jeres hengivne Johannes Larsen
Anm. 
Alhed har faaet 5 Breve fra sin Moder siden vi kom






